
Harmonogram

Strona 1

HARMONOGRAM ZAJĘĆ TORY Pływalnia „Wodny Raj”

Legenda
Pływalnia nieczynna Szkoły umowa

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA
godzina/ nr toru 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1 6 5 4 3 2 1

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

nauka pływania 
MOSIR

grupa 
zorganizowana



Harmonogram

Strona 2

HARMONOGRAM ZAJĘĆ NIECKA REKREACYJNA

Legenda
Pływalnia nieczynna Szkoły umowa

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA
godzina

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

Gimnastyka 
MOSiR



Harmonogram

Strona 3
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